Российская Федерация

 Красноярский край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15.10 .2013
               г. Назарово                                         № 2031-п
О внесении изменений
в постановление администрации
г. Назарово от 12.01.2009 № 16-п
 «Об утверждении «Положения
 о порядке реализации отдельных
положений закона Красноярского края
«О защите прав ребенка»
 в муниципальных

общеобразовательных учреждениях»

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 09.07.2013 № 344-п «О признании утратившими силу постановлений Совета администрации Красноярского края по вопросу утверждения порядка ведения персонифицированного учета отдельных категорий граждан», Уставом города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации г. Назарово от 12.01.2009 № 16-п «Об утверждении «Положения о порядке реализации отдельных положений закона Красноярского края «О защите прав ребенка» в муниципальных общеобразовательных учреждениях» следующие изменения:

1. Пункт
13 приложения №1 «Положения о порядке реализации отдельных положений закона Красноярского края «О защите прав ребенка» в муниципальных общеобразовательных учреждениях дополнить абзацами следующего содержания:

«Бесплатное питание учащихся, предусмотренное пунктом 6 статьи 11 Закона Красноярского края от 02.11.2000 № 12-961 «О защите прав ребенка», может быть назначено только при подтверждении получателем льготы размера дохода своей семьи»

«Уровень малообеспеченное™ семьи может быть подтвержден справками органа социальной защиты».

2. Пункт
14 исключить.

3. В
пункте 15 исключить слова «представления классных руководителей и акты обследования социально-бытового состояния семьи».

4. В
пункте 16 исключить слова «представлениям классных руководителей и актам обследования социально-бытового состояния семьи».

5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье»

6.Контроль за исполнением постановления возлагаю на заместителя руководителя администрации города Потапову Г.В.

Руководитель администрации города                                      Е.А. Мережников